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SPRAWOZDANIE Z WYDATKOWANIA ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ZBIÓRKI PUBLICZNEJ 

 
Udzielona, dzięki Państwu pomoc, miała ogromne znaczenie i dała naszym Podopiecznym 
wielkie wsparcie w walce z chorobą. Poniżej przedstawimy Państwu kilka przykładów, jak 

wiele dobrego, możemy zrobić, dzięki Państwa wrażliwości i życzliwości. To dla nas 
zaszczyt, że możemy współpracować z osobami o sercach tak pięknych i szlachetnych. 
Nasi Podopieczni mają w Państwu ogromne oparcie, a to, co możemy dzięki Państwu 
zdziałać jest absolutnie bezcenne. Głęboko wierzymy w to, że okazana przez Państwa 

pomoc, wróci ze stokrotną siłą! 
 
 
 
 

NR ZGŁOSZENIA 2014/15/OR 
01.11.2016r. - 31.10.2017r. 

 
suma zebranych środków 

w zł : 

   142.128,20 

suma udzielonej pomocy 108. 048,93 

suma kosztów organizacyjnych zbiórki  
kwota nie przekracza 8% i zawiera: koszty zakupu skarbon i etykiet, prowizje bankowe, koszty 
zakupu paliwa; (pracownicy fundacji nie pobierają wynagrodzeń w związku z 
przeprowadzaną zbiórką) 

9.969,50 

kwota pozostała do wydatkowania w kolejnym okresie 24 109,77 

 
DZIĘKI PAŃSTWA ŻYCZLIWOŚCI I OGROMNEMU ZAANGAŻOWANIU, OBJĘLIŚMY POMOCĄ  

106 NIEPEŁNOSPRAWNYCH DZIECI Z TERENU CAŁEGO KRAJU 
 

Beneficjenci pomocy uzyskali wsparcie w następującym zakresie: 
 

• zakup leków zarówno tych przyjmowanych na stałe oraz przyjmowanych doraźnie, zakup 
suplementów diety (m.in. probiotyków), witamin, materiałów medycznych oraz środków 
higienicznych;  

• zakup specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego oraz ortopedycznego; 

• finansowania zabiegów medycznych, operacji, wizyt w poradniach specjalistycznych, badań; 
• finansowania rehabilitacji (w ośrodkach, indywidualnej) oraz specjalistycznej terapii  

(min. logopedycznej, sensorycznej, widzenia). 
 

mailto:fundacja@konto.pl


 
 

Sfinansowaliśmy zakup dziecięcego 
wózka inwalidzkiego dla 6 – letniej Basi 

Hebdy z woj. małopolskiego 
 
Dziewczynka ma wadę rozwojową 
ośrodkowego układu nerwowego, problemy z 
oczkami (oczopląs, zez zbieżny, nadwzroczność 
obojga oczu) oraz jest opóźniona 
psychoruchowo dużego stopnia (nie podnosi 
główki, ma problemy z utrzymaniem 
równowagi). Wózek nie tylko umożliwia Basi 
codzienne spacery i bezpieczne dojazdy na 
rehabilitację, ale także zapewnia optymalną 
pozycję siedzącą, a tym samym dba o 
prawidłową postawę naszej Podopiecznej 
podczas przemieszczania się. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sfinansowaliśmy specjalistyczne leczenie 
plagiocefalii w Klinice  

w Ostrawie rocznej Emilce 
Jędrzejewskiej z woj. dolnośląskiego 

 
Dziewczynka przyszła na świat, jako jedna  
z bliźniąt, z wadą czaszki - skośnogłowiem, 
która nie leczona może doprowadzić do 
kalectwa. Jedyną szansą na zdrowie dla Emilki 
była szybko przeprowadzona terapia kaskowa, 
polegające na korekcji czaszki poprzez 
noszenie specjalnej ortezy remodulacyjnej. 
Dzięki leczeniu w Ostrawie Emilka uniknęła 
deformacji czaszki i dalszych konsekwencji 
zdrowotnych w przyszłości. 

 
 

 

Sfinansowaliśmy intensywną 
rehabilitację 2 – letniego Igorka Siąkały z 

woj. śląskiego 
 
Chłopczyk urodził się dwa miesiące za wcześnie 
z licznymi powikłaniami okołoporodowymi. 
Pierwsze trzy miesiące swojego życia spędził w 
szpitalu. Cierpi również na padaczkę. Do dzisiaj 
ponosi konsekwencje przedwczesnego porodu, 
jednak dzięki stałej rehabilitacji, Igorek wciąż 
robi nowe postępy. Dzięki intensywnym 
ćwiczeniom w wieku 2 lat postawił swoje 
pierwsze kroki. 

 
 
 
 

 



 
 
Sfinansowaliśmy specjalistyczny turnus 
rehabilitacyjny dla 3 – letniego Huberta 

Szafrańskiego z woj. lubelskiego 
 
Hubert urodził się, jako zdrowe dziecko. 
Rozwijał się prawidłowo, aż do dnia wypadku 
samochodowego, w którym chłopczyk utracił  
nie tylko sprawność, ale także rodziców. Dzięki 
udziale w turnusie rehabilitacyjnym Hubert 
uczy się wszystkich umiejętności na nowo i ma 
szansę na normalne życie. 

 
 
 
 
 

 

Sfinansowaliśmy rehabilitację pod okiem 
dr Vitalija Vela dla 9 – letniego Emiliana 

Miodunki z woj. podkarpackiego 
 
Emilian przez pierwsze miesiące swojego życia 
rozwijał się, jak inne zdrowe dzieci. Następnie 
jego rozwój psychoruchowy zatrzymał się. 
Rehabilitacja pod okiem dr Vela to był przełom 
w życiu chłopca. U Emilka poprawiła się 
koncentracja uwagi, koordynacja wzrokowo-
słuchowa, jak również motoryka duża i mała      
i komunikatywność - pojawiły się pierwsze 
słowa a nawet zdania. Są duże szanse, że 
Emilian w przyszłości będzie funkcjonował, jak 
jego rówieśnicy. 
 
 
 

 

 

Sfinansowaliśmy zajęcia z terapii 
integracji sensorycznej dla 2 – letniego 

Doriana Derbin z woj. 
zachodniopomorskiego 

 
Doruś urodził się, jako zdrowe dziecko.  
W pierwszej dobie życie został rutynowo 
zaszczepiony przeciwko gruźlicy. Gdy miał trzy 
miesiące urosły mu pod pachą guzy.Następnie 
pojawiły się kolejne, które okazały się 
powikłaniem po szczepieniu BCG. Obecnie 
Dorian ma zaburzenia koordynacji ruchowej, 
mowy oraz słuchu, a jego rozwój 
psychoruchowy jest opóźniony. Dzięki terapii 
integracji sensorycznej znacznie zmniejszyła się 
nadwrażliwość dotykowa i słuchowa chłopca, 
co przekłada się na postępy w rozwoju mowy u 
Dorianka. 

 

 



 
 

Sfinansowaliśmy koszty zagranicznej 
konsultacji ortopedycznej u dr 

DroraPaleya dla naszej 8 – miesięcznej 
Antoniny Murczak – Flak z woj. 

dolnośląskiego 
 
Dziewczynka urodziła się z wieloma wadami w 
obrębie układu kostno – stawowego, 
z agenezją kości krzyżowej i guzicznej 
z jednoczesną hiperplazją ostatnich trzonów 
lędźwiowych. W Polsce lekarze ortopedzi 
rozkładają ręce i jedyne rozwiązanie, jakie 
proponują dla Tosi to wózek inwalidzki. Szansą 
dla Antoniny na sprawność i chodzenie o 
własnych siłach jest operacja w Stanach 
Zjednoczonych. Dr Paley (wybitny specjalista ze 
Stanów Zjednoczonych) podczas konsultacji dał 
Antosi nadzieję na normalne życie, tym samym 
podejmując się naprawienia ekstremalnie 
skomplikowanej wady dziewczynki. 

 
 

 
 

Sfinansowaliśmy zakup 
specjalistycznego pulsoksymetru do 

pomiaru saturacji  dla 10 – miesięcznego 
Igorka Wojciechowskiego  

z woj. wielkopolskiego 
 
Chłopczyk urodził się ze skomplikowaną wadą 
serca. Przeszedł już dwie jego operacje. Aby 
mógł opuścić szpital i wrócić wraz z rodzicami 
do domu niezbędny był pulsoksymetr. Jest to 
sprzęt, który kontroluje saturacje i 
natlenowanie organizmu, a tym samym 
pozwala rodzicom w odpowiednim momencie 
zareagować i uchronić przed najgorszym. 

 

 
 

Mogliśmy pomóc również kolejnym 98 chorym i potrzebującym dzieciom. Umożliwiając nam 
zakup leków i sprzętu oraz finansowanie kosztownej rehabilitacji i zabiegów, staliście się Państwo 
dla naszych Maluszków, ich rodziców oraz dla nas SUPERBOHATERAMI. Mamy nadzieję, że jeszcze 

przez wiele kolejnych lat będziemy mogli dzielić się z Państwem historiami tak pięknymi jak te 
powyżej. 

Dziękujemy! 
 

Łączymy wyrazy głębokiego szacunku, 
Prezes Zarządu  

mgr Kliś Ewelina  
wraz z całą załogą  

Fundacji „Serca dla Maluszka” 


